Hermann Saunier Duval IT 2002992_02 1/2
Dichiarazione di conformità CE
EC declaration of conformity
Produttore
Manufacturer
Vaillant Group Italia S.p.A
Via Benigno Crespi, 70
20159 Milano
Italy
Denominazione prodotto
Product description
Caldaia a gas murale a condensazione
Gas-fired wall-hung condensing boiler
Denominazione del modello
Type designation
Thema Condens 25 SB-CS/1 (N-IT)
Thema Condens 30 SB-CS/1 (N-IT)
Thema Condens 35 SB-CS/1 (N-IT)
Thema Condens 25-CS/1 (N-IT)
Thema Condens 30-CS/1 (N-IT)
Thema Condens 35-CS/1 (N-IT)
ThemaFast Condens 25 MA-CS/1 (N-IT)
ThemaFast Condens 30 MA-CS/1 (N-IT)
ThemaFast Condens 35 MA-CS/1 (N-IT)
Procedura di accertamento
della conformità
Conformity assessment
procedures
Modul D
Organismo notificato
Notified body
Kiwa Nederland BV
Wilmersdorf 50
P.O. Box 137
7300 AC Apeldoorn
Nederland
Gli apparecchi corrispondono al modello descritto nell'attestato di certificazione CE.
The units comply with the prototype described in the EU Prototype Test Approval.
0063DL3988
Hermann Saunier Duval IT 2002992_02 2/2
Dichiarazione di conformità CE
EC declaration of conformity
I prodotti designati soddisfano le disposizioni delle seguenti direttive e norme nelle versioni in vigore al
momento dell'emissione. La presente dichiarazione di conformità è rilasciata sotto la responsabilità esclusiva
del fabbricante.
The designated products comply with the regulations of the following directives and standards in their
currently applicable versions at the time they are issued. This declaration of conformity is issued under the
sole responsibility of the manufacturer.
Regolamento Apparecchi a gas UE/2016/426
gas appliance regulation EU/2016/426
EN 15502-1:2015
EN 15502-2-1:2012 + A1:2016
Direttiva sull'efficienza energetica 92/42/CEE
Efficiency directive 92/42/EEC
EN 15502-1:2015
EN 15502-2-1:2012 + A1:2016
Direttiva bassa tensione 2014/35/UE
Low voltage directive 2014/35/EU
EN 60335-1: 2012+A11:2014+A13:2017
EN 60335-2-102:2016
Direttiva EMC 2014/30/UE
EMC directive 2014/30/EU
EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015
EN 61000-3-2:2019
EN 61000-3-3:2013
EN 60335-2-102:2016
Direttiva sull'etichettatura energetica 2017/1369/UE
Energy labelling directive 2017/1369/EU
(EU) No. 811/2013
Direttiva sulla progettazione ecocompatibile 2009/125/CE
Ecodesign directive 2009/125/EC
VO (EU) No. 813/2013
Direttiva RoHS 2011/65/UE
RoHS directive 2011/65/EU
In caso di modifiche arbitrarie ai prodotti forniti e/o di utilizzo non conforme alla destinazione prevista, la
validità della presente dichiarazione di conformità decade.
Any unauthorised changes to the supplied products and/or any improper use invalidates this declaration of
conformity.
Remscheid, 12.11.2020
(Luogo, data )
(Place, date )
i.V. F. Schlichthaber
Group R&D Manager Wall Hung & Floor
Standing Boiler
i. V. L. Christiaans
Head of International Certification and
Approval